
Nitriansky cyklomaratón
9. ročník

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 123 Matej Burian SVK Trnava cycling team muži 18-29 rokov 2:53:14
2 145 Martin Mečiar SVK Proefekt muži 18-29 rokov 2:53:15
3 128 Martin  Brigant SVK Cykloklub SENEC muži 18-29 rokov 2:53:15
4 27 Dries Bruynseels SVK CK DUKLA Bratislava muži 18-29 rokov 2:53:15
5 139 Miroslav Božik SVK Cykloklub SENEC muži 18-29 rokov 2:53:15
6 1 Marek Gregušík SVK Gretech-JTnutrition muži 18-29 rokov 2:53:15
7 68 Ákos Szabó SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:53:16
8 95 Luboš Malovec SVK Trnava cycling team muži 18-29 rokov 2:53:16
9 24 Marek Ondriš SVK CK Piešťany muži 18-29 rokov 2:53:16

10 112 Matúš Andel SVK Bike4you Hlohovec muži 18-29 rokov 2:53:17
11 178 JAKUB Miháľ SVK BIKEGARAGE NITRA muži 18-29 rokov 2:53:17
12 148 Jakub Pišoja SVK Proefekt muži 18-29 rokov 2:53:23
13 67 Magyar Bálint SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:53:26
14 119 Juraj Špindor SVK Expendables Cycling Team muži 18-29 rokov 2:53:30
15 126 Ernest Szigl SVK OSMOS cycling muži 18-29 rokov 2:53:32
16 93 Adam Kopček SVK CK Banská Bystrica muži 18-29 rokov 2:53:33
17 40 Zsolt Vanych SVK muži 18-29 rokov 2:55:28
18 44 Daniel Bajaník SVK CK AB Sereď muži 18-29 rokov 2:58:10
19 59 Martin Tonka SVK ŠK Topoľčianky muži 18-29 rokov 2:58:21
20 99 Radovan Drozd SVK PROefekt team muži 18-29 rokov 2:58:21
21 73 Lukas Jusko SVK Discover cycling muži 18-29 rokov 2:58:22
22 107 Kristián Šimko SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:58:23
23 113 Andrej Bartek SVK Bike4You muži 18-29 rokov 3:00:07
24 19 Juraj Černek SVK Senica muži 18-29 rokov 3:00:16
25 86 Simon Sloboda SVK WLRMcc muži 18-29 rokov 3:02:43
26 13 Šimon Rybár SVK Nové Zámky muži 18-29 rokov 3:04:03
27 28 Greg Bruynseels SVK CK DUKLA Bratislava muži 18-29 rokov 3:04:09
28 55 Radovan Kubíček SVK Senica muži 18-29 rokov 3:12:35
29 90 Šimon Berta SVK Nitra muži 18-29 rokov 3:27:55
30 102 Viliam Achberger SVK Majcichov muži 18-29 rokov 3:31:23

14 Michal Sedlak SVK CK AB Sered muži 18-29 rokov 3:42:21
75 Jan Granec SVK WLRMcc muži 18-29 rokov DNF

133 Dario Domin SVK Ašk Inter Bratislava muži 18-29 rokov DNF
146 Marian Pišoja SVK Púchov muži 18-29 rokov DNF

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 147 Juraj Karas SVK PROefekt muži 30-39 rokov 2:52:48
2 74 Matus Guzy SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:52:48
3 76 Roman Salkovic SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:53:14
4 64 Tomas Cepka SVK ZMLR muži 30-39 rokov 2:53:15
5 176 Ondrej Strečko SVK R.C.T. Martin muži 30-39 rokov 2:53:15
6 134 Ján Vanko SVK Podhájska muži 30-39 rokov 2:53:15
7 16 Jakub Slavkovský SVK CK SLAVKO BRATISLAVA muži 30-39 rokov 2:53:15
8 175 Sebastian Popity SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 2:53:15
9 135 Juraj Večerek SVK Cyklokľud Zákamenné muži 30-39 rokov 2:53:15

10 71 Martin Siran SVK Proefekt muži 30-39 rokov 2:53:16
11 77 Marek Oceľ SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:53:16
12 65 Pavol Tobl SVK CK Olympik Trnava muži 30-39 rokov 2:53:16
13 47 Frantisek Pasek SVK BRC muži 30-39 rokov 2:53:16
14 80 Roman Bachratý SVK Cyklo ŠK Jablonica muži 30-39 rokov 2:53:16
15 57 Peter Maursky SVK OSMOS Cycling muži 30-39 rokov 2:53:16
16 51 Michal Juhas SVK Žilina muži 30-39 rokov 2:53:17
17 83 Adam Peciar SVK Cyklisti Trnava muži 30-39 rokov 2:53:17
18 125 Andrej Grujbar SVK Proefekt muži 30-39 rokov 2:53:26
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19 129 Marek Urbančok SVK CK Okolo Malohontu muži 30-39 rokov 2:53:33
20 50 Vladimír Šopoň SVK Liešťany muži 30-39 rokov 2:54:54
21 116 Robert Vitek SVK EZDEK muži 30-39 rokov 2:58:09
22 78 Matúš Serafin SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:58:11
23 120 Peter Stehlík SVK Nitra muži 30-39 rokov 2:58:11
24 181 Pavol Dobias SVK Bratislava muži 30-39 rokov 2:58:21
25 109 Michal Cisarik SVK www.CYKLOVER.sk muži 30-39 rokov 2:58:21
26 66 Mário Buranský SVK xmobil.sk muži 30-39 rokov 2:58:22
27 81 Michal Balko SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 3:02:55
28 70 Miroslav Balko SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 3:02:56
29 22 Roman Pročka SVK Ezdek muži 30-39 rokov 3:03:50
30 115 Jiří Matýsek CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí muži 30-39 rokov 3:04:09
31 30 Andrej Pecháč SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 30-39 rokov 3:04:09
32 38 Michal Hronček SVK Top Sport Team muži 30-39 rokov 3:04:09
33 35 David Dobročáni SVK Kávičkári muži 30-39 rokov 3:04:10
34 3 Karol Lisziczki SVK Kávičkári muži 30-39 rokov 3:04:10
35 106 Andrej Hološka SVK Cyklo ŠK Jablonica muži 30-39 rokov 3:06:06
36 111 Matúš Šulka SVK Bike4You Hlohovec muži 30-39 rokov 3:14:27
37 130 Milan Mládek SVK Nitra muži 30-39 rokov 3:20:26
38 136 Rudo Mališka SVK Športservis Team BA muži 30-39 rokov 3:22:42
39 177 Juraj Lutisan SVK Nove Zamky muži 30-39 rokov 3:22:42
40 140 Ladislav Rybarik SVK Žilina muži 30-39 rokov 3:23:14
41 82 Matej Dano SVK CC Dudváh muži 30-39 rokov 3:23:48
42 87 Martin Jurik SVK VRÁBLE muži 30-39 rokov 3:31:19
43 117 Jan Buchan SVK Chorvatsky Grob muži 30-39 rokov 3:32:10
44 131 Milos Novak SVK Nové Zamky muži 30-39 rokov 3:44:06
45 91 Peter Kubina SVK Bratislava muži 30-39 rokov 3:48:59
46 63 Michal Guláš SVK CK Nové Zámky muži 30-39 rokov 4:12:40
47 54 Michal Jasko SVK Bratislava muži 30-39 rokov 4:25:40

36 Peter Sulík SVK žiadny muži 30-39 rokov DNF
89 Pavol Bujalko SVK VRABLE muži 30-39 rokov DNF

127 Ján Strešňák SVK Cykloklub SENEC muži 30-39 rokov DNF

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 31 Alexander Miština SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:14
34 94 Roman Bachratý SVK Trnava cycling team muži 40-49 rokov 2:53:14
2 144 Robert Vereb SVK Veloprom Nove Zamky muži 40-49 rokov 2:53:14
4 138 Filip Lašut SVK R.C.T. Martin muži 40-49 rokov 2:53:15
5 61 Jaromir Pytel CZE SK Bagbike muži 40-49 rokov 2:53:15
6 29 Andrej Lednický SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:16
7 110 Ján Nemčko SVK Baynach cycling club muži 40-49 rokov 2:53:16
8 32 Viliam Ridzoň SVK VELOSVET cycling team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:16
9 141 Róbert Prítrský SVK OSMOS Cycling muži 40-49 rokov 2:53:38

10 142 Karol Vrchovský SVK OSMOS Cycling muži 40-49 rokov 2:57:04
11 72 Roman Belák SVK Nitra muži 40-49 rokov 2:58:12
12 6 Milan Suchoň SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:13
13 4 Ľuboš Lukáč SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:21
14 101 Jaroslav Frčo SVK muži 40-49 rokov 2:58:22
15 5 Tibor Nestak SVK CK AB Sered muži 40-49 rokov 2:58:22
16 25 Miroslav Ťapušík SVK ŠK Achilles Handlová muži 40-49 rokov 2:58:23
3 39 Juraj Doka SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:25

17 49 Marián Planický SVK Bike4you Hlohovec muži 40-49 rokov 3:00:54
18 124 Tom Dvoracek SVK The CycleHub Dubai muži 40-49 rokov 3:01:36
19 114 Martin Kružlík SVK Karpatskí Draci muži 40-49 rokov 3:01:36
20 152 Norbert Adamča SVK ŠK Cyklo Tour Sereď muži 40-49 rokov 3:01:36
21 179 Tomáš Finta SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:04:01
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22 88 Peter Bilik SVK MOBILATAK muži 40-49 rokov 3:04:07
23 150 Martin Trojak SVK Bratislava muži 40-49 rokov 3:04:08
24 33 Stanislav Vlčák SVK CK Dynamax Nitra muži 40-49 rokov 3:04:09
25 98 Peter Laho SVK CRH muži 40-49 rokov 3:04:10
26 2 Peter Vanecek SVK Plevník Drienove muži 40-49 rokov 3:14:27
27 69 Roman Ševčík SVK Bánovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:19:03
28 137 Marek Kalma SVK Bratislava muži 40-49 rokov 3:20:00
29 43 Miroslav Troják SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 3:23:02
30 108 Tomáš Palkech SVK Piešťany muži 40-49 rokov 3:24:31
31 104 Teodor Marko SVK Bánovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:32:11
32 41 Marek Červenka SVK Šenkvice muži 40-49 rokov 3:32:12
33 37 Miloš Sýkora SVK Poľný Kesov muži 40-49 rokov 3:40:49
35 10 Juraj Čenger SVK Vráble muži 40-49 rokov 3:42:25
36 34 Peter Antala SVK Banovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:43:35
37 53 Juraj Lukačko SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:46:58
38 17 Marek Rác SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:49:34
39 9 Oliver Gnoth SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:54:59
40 12 Miloš Miklík SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:59:03
41 56 Peter Štefanec SVK muži 40-49 rokov 4:01:24
42 118 Vojtech Harcsa SVK Nové Zámky muži 40-49 rokov 4:03:42

46 Štefan Griesbach SVK Nitra muži 40-49 rokov DNF
52 Slavomír Brieška SVK CK Spartak Tlmače muži 40-49 rokov DNF
60 Timotej Herceg SVK Bike4you Hlohovec muži 40-49 rokov DNF

100 Tibor Rozkoš SVK Trenčín muži 40-49 rokov DNF

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 20 Ivan Pašek SVK Cyklisti Trnava muži 50-59 rokov 2:53:14
2 23 Rastislav Chlubna SVK CK PIEŠŤANY muži 50-59 rokov 2:53:16
3 92 Jan Kopček SVK CK Banská Bystrica muži 50-59 rokov 2:57:04
4 42 Miloš Kusý SVK CK AB Sereď muži 50-59 rokov 2:58:10
5 21 Jaroslav Moravčík SVK Nové Zámky muži 50-59 rokov 2:58:22
6 97 Maroš Bobák SVK ŠK Cyklo-Tour Sereď muži 50-59 rokov 2:58:24
7 180 Luboš Liška SVK Drietoma muži 50-59 rokov 3:12:35
8 15 Robert Siget SVK Bike 4you Hlohovec muži 50-59 rokov 3:22:12
9 58 Pavol Tonka SVK ŠK Topoľčianky muži 50-59 rokov 3:24:23

10 143 Roman Kuna SVK Žitavany muži 50-59 rokov 3:26:17
11 151 Štefan Borka SVK Rock-Bike muži 50-59 rokov 3:27:40
12 8 Slavomír Tuleja SVK Trnava muži 50-59 rokov 3:47:05
13 149 Mario Schrenkel SVK Shooting Stars Bratislava muži 50-59 rokov 3:52:11
14 18 Jaroslav Jurík SVK Rumanová muži 50-59 rokov 4:00:44

84 Ivan Polák SVK Pezinok muži 50-59 rokov DNF
96 Juraj Buzinkai SVK Nitra muži 50-59 rokov DNF

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 103 Vlastimil Illík SVK CK Nitra muži 60 a viac rokov 2:58:21
2 7 Ladislav Šaffo SVK KNAC Ružomberok muži 60 a viac rokov 2:58:22
3 45 Jozef Tahotný SVK P+K Racing Team muži 60 a viac rokov 2:58:22
4 48 Ladislav Drusc SVK Dunajská Lužná muži 60 a viac rokov 3:49:05
5 62 Štefan Kurča SVK Cart print Nitra muži 60 a viac rokov 3:49:35
6 132 Miroslav Janovčík SVK TK Nové Zámky muži 60 a viac rokov 4:00:26

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas

1 26 Alzbeta Bacikova SVK CK DUKLA Bratislava ženy 2:53:16
2 85 Markéta Šťovíčková CZE WLRMcc ženy 2:58:23
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3 79 Kristína Hudeková SVK WLRMcc ženy 3:04:09
4 11 Hana Mudráková SVK Vrable ženy 3:47:28

105 Mariana Martišková SVK Banovce nad Bebravou ženy DNS

p.č. št.číslo Meno Priezvisko Štát Klub/bydlisko kategória Cieľový čas
1 147 Juraj Karas SVK PROefekt muži 30-39 rokov 2:52:48
2 74 Matus Guzy SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:52:48
3 31 Alexander Miština SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:14
4 94 Roman Bachratý SVK Trnava cycling team muži 40-49 rokov 2:53:14
5 76 Roman Salkovic SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:53:14
6 123 Matej Burian SVK Trnava cycling team muži 18-29 rokov 2:53:14
7 20 Ivan Pašek SVK Cyklisti Trnava muži 50-59 rokov 2:53:14
8 144 Robert Vereb SVK Veloprom Nove Zamky muži 40-49 rokov 2:53:14
9 145 Martin Mečiar SVK Proefekt muži 18-29 rokov 2:53:15

10 64 Tomas Cepka SVK ZMLR muži 30-39 rokov 2:53:15
11 128 Martin  Brigant SVK Cykloklub SENEC muži 18-29 rokov 2:53:15
12 176 Ondrej Strečko SVK R.C.T. Martin muži 30-39 rokov 2:53:15
13 134 Ján Vanko SVK Podhájska muži 30-39 rokov 2:53:15
14 27 Dries Bruynseels SVK CK DUKLA Bratislava muži 18-29 rokov 2:53:15
15 16 Jakub Slavkovský SVK CK SLAVKO BRATISLAVA muži 30-39 rokov 2:53:15
16 138 Filip Lašut SVK R.C.T. Martin muži 40-49 rokov 2:53:15
17 139 Miroslav Božik SVK Cykloklub SENEC muži 18-29 rokov 2:53:15
18 61 Jaromir Pytel CZE SK Bagbike muži 40-49 rokov 2:53:15
19 175 Sebastian Popity SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 2:53:15
20 135 Juraj Večerek SVK Cyklokľud Zákamenné muži 30-39 rokov 2:53:15
21 1 Marek Gregušík SVK Gretech-JTnutrition muži 18-29 rokov 2:53:15
22 29 Andrej Lednický SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:16
23 71 Martin Siran SVK Proefekt muži 30-39 rokov 2:53:16
24 110 Ján Nemčko SVK Baynach cycling club muži 40-49 rokov 2:53:16
25 77 Marek Oceľ SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:53:16
26 65 Pavol Tobl SVK CK Olympik Trnava muži 30-39 rokov 2:53:16
27 68 Ákos Szabó SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:53:16
28 32 Viliam Ridzoň SVK VELOSVET cycling team Prievidza muži 40-49 rokov 2:53:16
29 23 Rastislav Chlubna SVK CK PIEŠŤANY muži 50-59 rokov 2:53:16
30 47 Frantisek Pasek SVK BRC muži 30-39 rokov 2:53:16
31 80 Roman Bachratý SVK Cyklo ŠK Jablonica muži 30-39 rokov 2:53:16
32 95 Luboš Malovec SVK Trnava cycling team muži 18-29 rokov 2:53:16
33 24 Marek Ondriš SVK CK Piešťany muži 18-29 rokov 2:53:16
34 26 Alzbeta Bacikova SVK CK DUKLA Bratislava ženy 2:53:16
35 57 Peter Maursky SVK OSMOS Cycling muži 30-39 rokov 2:53:16
36 112 Matúš Andel SVK Bike4you Hlohovec muži 18-29 rokov 2:53:17
37 51 Michal Juhas SVK Žilina muži 30-39 rokov 2:53:17
38 178 JAKUB Miháľ SVK BIKEGARAGE NITRA muži 18-29 rokov 2:53:17
39 83 Adam Peciar SVK Cyklisti Trnava muži 30-39 rokov 2:53:17
40 148 Jakub Pišoja SVK Proefekt muži 18-29 rokov 2:53:23
41 125 Andrej Grujbar SVK Proefekt muži 30-39 rokov 2:53:26
42 67 Magyar Bálint SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:53:26
43 119 Juraj Špindor SVK Expendables Cycling Team muži 18-29 rokov 2:53:30
44 126 Ernest Szigl SVK OSMOS cycling muži 18-29 rokov 2:53:32
45 129 Marek Urbančok SVK CK Okolo Malohontu muži 30-39 rokov 2:53:33
46 93 Adam Kopček SVK CK Banská Bystrica muži 18-29 rokov 2:53:33
47 141 Róbert Prítrský SVK OSMOS Cycling muži 40-49 rokov 2:53:38
48 50 Vladimír Šopoň SVK Liešťany muži 30-39 rokov 2:54:54
49 40 Zsolt Vanych SVK muži 18-29 rokov 2:55:28
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50 142 Karol Vrchovský SVK OSMOS Cycling muži 40-49 rokov 2:57:04
51 92 Jan Kopček SVK CK Banská Bystrica muži 50-59 rokov 2:57:04
52 116 Robert Vitek SVK EZDEK muži 30-39 rokov 2:58:09
53 44 Daniel Bajaník SVK CK AB Sereď muži 18-29 rokov 2:58:10
54 42 Miloš Kusý SVK CK AB Sereď muži 50-59 rokov 2:58:10
55 78 Matúš Serafin SVK WLRMcc muži 30-39 rokov 2:58:11
56 120 Peter Stehlík SVK Nitra muži 30-39 rokov 2:58:11
57 72 Roman Belák SVK Nitra muži 40-49 rokov 2:58:12
58 6 Milan Suchoň SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:13
59 59 Martin Tonka SVK ŠK Topoľčianky muži 18-29 rokov 2:58:21
60 181 Pavol Dobias SVK Bratislava muži 30-39 rokov 2:58:21
61 103 Vlastimil Illík SVK CK Nitra muži 60 a viac rokov 2:58:21
62 99 Radovan Drozd SVK PROefekt team muži 18-29 rokov 2:58:21
63 4 Ľuboš Lukáč SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:21
64 109 Michal Cisarik SVK www.CYKLOVER.sk muži 30-39 rokov 2:58:21
65 7 Ladislav Šaffo SVK KNAC Ružomberok muži 60 a viac rokov 2:58:22
66 21 Jaroslav Moravčík SVK Nové Zámky muži 50-59 rokov 2:58:22
67 45 Jozef Tahotný SVK P+K Racing Team muži 60 a viac rokov 2:58:22
68 66 Mário Buranský SVK xmobil.sk muži 30-39 rokov 2:58:22
69 101 Jaroslav Frčo SVK muži 40-49 rokov 2:58:22
70 73 Lukas Jusko SVK Discover cycling muži 18-29 rokov 2:58:22
71 5 Tibor Nestak SVK CK AB Sered muži 40-49 rokov 2:58:22
72 85 Markéta Šťovíčková CZE WLRMcc ženy 2:58:23
73 107 Kristián Šimko SVK Trinitas Sport Club muži 18-29 rokov 2:58:23
74 25 Miroslav Ťapušík SVK ŠK Achilles Handlová muži 40-49 rokov 2:58:23
75 97 Maroš Bobák SVK ŠK Cyklo-Tour Sereď muži 50-59 rokov 2:58:24
76 39 Juraj Doka SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 2:58:25
77 113 Andrej Bartek SVK Bike4You muži 18-29 rokov 3:00:07
78 19 Juraj Černek SVK Senica muži 18-29 rokov 3:00:16
79 49 Marián Planický SVK Bike4you Hlohovec muži 40-49 rokov 3:00:54
80 124 Tom Dvoracek SVK The CycleHub Dubai muži 40-49 rokov 3:01:36
81 114 Martin Kružlík SVK Karpatskí Draci muži 40-49 rokov 3:01:36
82 152 Norbert Adamča SVK ŠK Cyklo Tour Sereď muži 40-49 rokov 3:01:36
83 86 Simon Sloboda SVK WLRMcc muži 18-29 rokov 3:02:43
84 81 Michal Balko SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 3:02:55
85 70 Miroslav Balko SVK Expendables Cycling Team muži 30-39 rokov 3:02:56
86 22 Roman Pročka SVK Ezdek muži 30-39 rokov 3:03:50
87 179 Tomáš Finta SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:04:01
88 13 Šimon Rybár SVK Nové Zámky muži 18-29 rokov 3:04:03
89 88 Peter Bilik SVK MOBILATAK muži 40-49 rokov 3:04:07
90 150 Martin Trojak SVK Bratislava muži 40-49 rokov 3:04:08
91 33 Stanislav Vlčák SVK CK Dynamax Nitra muži 40-49 rokov 3:04:09
92 115 Jiří Matýsek CZE ACK Stará Ves nad Ondřejnicí muži 30-39 rokov 3:04:09
93 30 Andrej Pecháč SVK Velosvet Cycling Team Prievidza muži 30-39 rokov 3:04:09
94 38 Michal Hronček SVK Top Sport Team muži 30-39 rokov 3:04:09
95 28 Greg Bruynseels SVK CK DUKLA Bratislava muži 18-29 rokov 3:04:09
96 79 Kristína Hudeková SVK WLRMcc ženy 3:04:09
97 98 Peter Laho SVK CRH muži 40-49 rokov 3:04:10
98 35 David Dobročáni SVK Kávičkári muži 30-39 rokov 3:04:10
99 3 Karol Lisziczki SVK Kávičkári muži 30-39 rokov 3:04:10

100 106 Andrej Hološka SVK Cyklo ŠK Jablonica muži 30-39 rokov 3:06:06
101 180 Luboš Liška SVK Drietoma muži 50-59 rokov 3:12:35
102 55 Radovan Kubíček SVK Senica muži 18-29 rokov 3:12:35
103 2 Peter Vanecek SVK Plevník Drienove muži 40-49 rokov 3:14:27
104 111 Matúš Šulka SVK Bike4You Hlohovec muži 30-39 rokov 3:14:27
105 69 Roman Ševčík SVK Bánovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:19:03
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Nitriansky cyklomaratón
9. ročník

106 137 Marek Kalma SVK Bratislava muži 40-49 rokov 3:20:00
107 130 Milan Mládek SVK Nitra muži 30-39 rokov 3:20:26
108 15 Robert Siget SVK Bike 4you Hlohovec muži 50-59 rokov 3:22:12
109 136 Rudo Mališka SVK Športservis Team BA muži 30-39 rokov 3:22:42
110 177 Juraj Lutisan SVK Nove Zamky muži 30-39 rokov 3:22:42
111 43 Miroslav Troják SVK CK AB Sereď muži 40-49 rokov 3:23:02
112 140 Ladislav Rybarik SVK Žilina muži 30-39 rokov 3:23:14
113 82 Matej Dano SVK CC Dudváh muži 30-39 rokov 3:23:48
114 58 Pavol Tonka SVK ŠK Topoľčianky muži 50-59 rokov 3:24:23
115 108 Tomáš Palkech SVK Piešťany muži 40-49 rokov 3:24:31
116 143 Roman Kuna SVK Žitavany muži 50-59 rokov 3:26:17
117 151 Štefan Borka SVK Rock-Bike muži 50-59 rokov 3:27:40
118 90 Šimon Berta SVK Nitra muži 18-29 rokov 3:27:55
119 87 Martin Jurik SVK VRÁBLE muži 30-39 rokov 3:31:19
120 102 Viliam Achberger SVK Majcichov muži 18-29 rokov 3:31:23
121 117 Jan Buchan SVK Chorvatsky Grob muži 30-39 rokov 3:32:10
122 104 Teodor Marko SVK Bánovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:32:11
123 41 Marek Červenka SVK Šenkvice muži 40-49 rokov 3:32:12
124 37 Miloš Sýkora SVK Poľný Kesov muži 40-49 rokov 3:40:49
125 14 Michal Sedlak SVK CK AB Sered muži 18-29 rokov 3:42:21
126 10 Juraj Čenger SVK Vráble muži 40-49 rokov 3:42:25
127 34 Peter Antala SVK Banovce nad Bebravou muži 40-49 rokov 3:43:35
128 131 Milos Novak SVK Nové Zamky muži 30-39 rokov 3:44:06
129 53 Juraj Lukačko SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:46:58
130 8 Slavomír Tuleja SVK Trnava muži 50-59 rokov 3:47:05
131 11 Hana Mudráková SVK Vrable ženy 3:47:28
132 91 Peter Kubina SVK Bratislava muži 30-39 rokov 3:48:59
133 48 Ladislav Drusc SVK Dunajská Lužná muži 60 a viac rokov 3:49:05
134 17 Marek Rác SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:49:34
135 62 Štefan Kurča SVK Cart print Nitra muži 60 a viac rokov 3:49:35
136 149 Mario Schrenkel SVK Shooting Stars Bratislava muži 50-59 rokov 3:52:11
137 9 Oliver Gnoth SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:54:59
138 12 Miloš Miklík SVK Nitra muži 40-49 rokov 3:59:03
139 132 Miroslav Janovčík SVK TK Nové Zámky muži 60 a viac rokov 4:00:26
140 18 Jaroslav Jurík SVK Rumanová muži 50-59 rokov 4:00:44
141 56 Peter Štefanec SVK muži 40-49 rokov 4:01:24
142 118 Vojtech Harcsa SVK Nové Zámky muži 40-49 rokov 4:03:42
143 63 Michal Guláš SVK CK Nové Zámky muži 30-39 rokov 4:12:40
144 54 Michal Jasko SVK Bratislava muži 30-39 rokov 4:25:40

105 Mariana Martišková SVK Banovce nad Bebravou ženy DNS
75 Jan Granec SVK WLRMcc muži 18-29 rokov DNF

133 Dario Domin SVK Ašk Inter Bratislava muži 18-29 rokov DNF
146 Marian Pišoja SVK Púchov muži 18-29 rokov DNF
36 Peter Sulík SVK žiadny muži 30-39 rokov DNF
89 Pavol Bujalko SVK VRABLE muži 30-39 rokov DNF

127 Ján Strešňák SVK Cykloklub SENEC muži 30-39 rokov DNF
46 Štefan Griesbach SVK Nitra muži 40-49 rokov DNF
52 Slavomír Brieška SVK CK Spartak Tlmače muži 40-49 rokov DNF
60 Timotej Herceg SVK Bike4you Hlohovec muži 40-49 rokov DNF

100 Tibor Rozkoš SVK Trenčín muži 40-49 rokov DNF
84 Ivan Polák SVK Pezinok muži 50-59 rokov DNF
96 Juraj Buzinkai SVK Nitra muži 50-59 rokov DNF
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